
Dz-12.0021.39 .2017        

  

 Uchwała Nr XXXIX/527/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 19 września 2017 r. 
 

 

  

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się realizatorów zadań  przyjętym Uchwałą Nr XXXVI/487/17 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 4 lipca 2017 r. w następujący sposób: 

 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 176- wykonanie audytu energetycznego w 

perspektywie wykonania termomodernizacji obiektu 

 

2 214 zł ZEO  

 

a kwotę zmniejszaną 786 zł przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

 

 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 176- kontynuacja remontu pomieszczeń 

przedszkola 
786 zł ZEO  

    

 

§ 2. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/461/2017 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 11 kwietnia 2017 r. oraz zmienia się nazwę placówki oświatowej w 

związku z wejściem w życie z dniem 1.09.2017 r. Ustawy prawo oświatowe, w następujący 

sposób: 

z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 15, ul. Rydygiera 20-remont chodnika  20 000 zł ZEO 

na   

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 157, ul. Rydygiera 20 - remont chodnika i inne prace 

remontowe  
20 000 zł 

 

ZEO 
 



 

§ 3. Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/426/17 Rady Dzielnicy XII z 

dnia 14 marca 2017 r. w następujący sposób: 

z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 15, ul. Rydygiera 20 - remont wejść do szkoły, naprawa 

komina, obróbki blacharskie 
40 000 zł ZEO  

na: 

 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 157, ul. Rydygiera 20- remont wejść do szkoły, naprawa 

komina, obróbki blacharskie 
40 000 zł ZEO  

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 8 410 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXIV/278/16 Rady Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budżet Obywatelski 

a. Bieżanów Street Workout Park 

 

36 590 zł ZIS  

 

a kwotę zmniejszaną  8 410 zł  przeznacza się na zadania jak poniżej: 

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZSO n12- ul. Telimeny- zakup urządzeń nagłaśniających 1 000 zł ZSO Nr 12  

Zakupy dla filii Nr 44 i 45 Biblioteki Kraków: 

Filia nr 44- zakup folii do oprawy książek- kwota 400 zł 

Filia nr 45- zakup folii oraz organizacja Turnieju szachowego- 

kwota 600 zł 

 

1 000 zł 
Biblioteka 

Kraków 
 

Klub Sportowy Bieżanowianka- realizacja turnieju zapaśniczego  6 410  zł  ZIS  

 

§ 5. Przenosi się środki finansowe z zadania podjętego uchwałą XXXVI/486/2017 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 4 lipca 2017 r. w następujący sposób: z 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 



KS Baszta- wykonanie dokumentacji projektowej zadaszenia 

boiska 
40 000 zł 

ZIS 

Na  

I 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K. I. Gałczyńskiego- działalność statutowa 
12 000 zł 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 
 

CK Podgórza- działalność statutowa 12 000 zł CK Podgórza  

KS Baszta- organizacja turnieju piłkarskiego z Okazji Święta 

Niepodległości 
5 000 zł ZIS  

SP nr 124- zakup sprzętu komputerowego 6 000 zł ZEO  

 

 

II 

 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSOI Nr 4- malowanie auli, obchody Jubileuszu szkoły  5 000 zł ZEO 

 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 15 200 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXIX/377/16 Rady Dzielnicy XII z dnia 13 grudnia 2016 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa parkingów w os. Rżąka wg wskazań- opracowanie 

dokumentacji projektowej – zadanie inwestycyjne 

 

 19 800 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  15 200 zł  przesuwa się do puli środków I. Prace remontowe dróg i 

chodników. 

 

§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 10 000 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXVIII/347/16 Rady Dzielnicy XII z dnia 22 listopada 2016 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Wykonanie oświetlenia wg wskazań Dzielnicy– zadanie 

inwestycyjne 

 

  70 000 zł ZIKiT  



 

a kwotę zmniejszaną  10 000 zł  przesuwa się do puli środków I. Prace remontowe dróg i 

chodników. 

 

§ 8. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 8 732 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXIV/278/16 Rady Dzielnicy XII z dnia dn. 5.07.2016 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Druk gazety dzielnicowej „Dwunastka” 11 268   zł BR  

 

a kwotę zmniejszaną  8 732 zł przeznacza się na zadania jak poniżej: 

I 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 7 732 zł CK Podgórza  

CK Podgórza- zakup/wydanie materiałów promocyjnych, 

działalność statutowa 
   

 

II 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przebudowa strony internetowej Dzielnicy XII 1 000 zł BR  

 

§ 9. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/499/17 Rady 

Dzielnicy XII z dn. 29.08.2017 r.  w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

OSP Bieżanów Stary – remont strażnicy 

 
8 000 zł OC 

 

na   

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

I. Prace remontowe dróg i chodników. 

 
8 000 zł 

 

ZIKiT 
 

  

§ 10. Przenosi się kwotę nierozdysponowaną na zadaniu „Budżet obywatelski” w wysokości 

4 000 zł  na dofinansowanie zadania j.n. : 

 



L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Dofinansowanie zakupu kserokopiarki  

 

 

4 000 zł IT 

Łączna kwota zabezpieczona na zakup kserokopiarki wynosi 12 000 zł. 

   

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                Bieżanów-Prokocim 

                       

                     Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


